
Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutti 
ja Lahden Messut Oy ovat sopineet yhteistyönä 
toteutettavan ja kansainväliset mitat täyttävän 
muotoilutapahtuman tuottamisesta. Molem-
pien osapuolten kontaktien ja osaamisen avulla 
on mahdollista tuoda vuosittain järjestettävään 
tapahtumaan muotoilun huippuja ja asiantunti-
joita sekä kerätä näiden ympärille kattava katsaus 
mm. teolliseen muotoiluun ja kaluste- ja pakkaus-
muotoiluun.

OLO.MUOTO-08 tulee edustamaan voimakkaasti 
kotimaista muotoilua ja alan tutkimusta. Tapah-
tuma järjestetään samanaikaisesti mm. kodin 
huonekaluja sekä sisustus- ja remontointimate-
riaaleja esittelevän SisustusRAKSA -messujen 
kanssa Lahden Messukeskuksessa 12.  –  14. syys-
kuuta 2008.

OLO.MUOTO-08 sijoittuu noin vuoden käytössä 
olleeseen, itse näyttelylle ja sen oheisohjelmille 
upeat puitteet tarjoavaan Lahti Halliin. Uuden 
design-tapahtuman näyttelyrakenteellisen toteu-
tuksen suunnittelusta messuhalliin vastaa sisus-
tusarkkitehti SIO Tapio Anttila.

Näyttelyn osa-alueita tulevat olemaan mm. teolli-
nen muotoilu, muotoilupalvelut, kalusteet, taide-
teollisuus, materiaalit, valaisimet sekä messuhallin 
keskelle ”demokraattisesti” sijoittuva, muotoilun 
ystävillekin vapaan sanan tarjoava muotoilutori 
ja -kahvila. Yritysten johto- ja tuotesuunnittelu-
tehtävissä toimiville suunnitteilla on muotoilujoh-
tamista ja sen avulla menestystä saavuttaneita 
yrityksiä ja tuotteita esittelevä seminaari.

OLO.MUOTO-08 huipentuu iltatilaisuuksiin ja 
muotoilutekojen palkitsemisiin. Samassa yhtey-
dessä Muotoiluinstituutti kutsuu muotoilun ystä-
viä ja alan vaikuttajia jo perinteitäkin omaavaan 
”luokkakokoukseen”, niin sanotuille Design-

tärskyille, johon aiemmilla kerroilla on osallistunut 
myös kansainvälisen tason saavuttaneita muotoi-
lijoitamme.

Muotoiluinstituutin ja Lahden Messujen yhteis-
työn sekä Lahden seudun strategian myötävai-
kutuksella tavoitteena on synnyttää Lahteen 
kansainvälinen muotoilutapahtuma, joka näkyy 
osana lahtelaista katukuvaa ja pitkällä tähtäi-
mellä synnyttää alueella alan uusia työpaikkoja.  
OLO.MUOTO-08 tarjoaakin tasokkaan esittäy-
tymisfoorumin muotoilun opiskelijoille, alan 
oppilaitoksille ja muotoilun keskittyville uusille 
yrityksille.

Lahden Taiteilijaseura täydentää tapahtumavii-
konlopun sisältöä Hiljaisuus-teemalla järjestettä-
vällä taidenäyttelyllä. Mukaan kutsutaan myös 
Lahden taidegraafikkojen ja Lahden valokuvatai-
teen jäsenet, jolloin kaikki paikalliset ammattitai-
teilijayhdistykset (Kauno ry) ovat edustettuina.    

Sekä uuden design-tapahtuman että Sisustus-
RAKSA -messujen näyttelytilamyynnistä vastaa 
Lahden Messut Oy.
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OLO.MUOTO-08 –tapahtuman tiedotustilaisuu-
dessa Lahden Messukeskuksessa 7.3.2008 julkis-
tettiin Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluins-
tituutin graafisen suunnittelun 3. vuosikurssin 
opiskelija Marja Tikan suunnittelema graafinen 
tunnus tapahtumalle. 

– Tunnuksessa käytetään kahta eri teemaa: pis-
teistä muodostuvia kirjaimia, jotka muotoilin mes-
suosaston suunnitelman pohjalta sekä ”kirjainlaa-
tikkoa”, jota voi pinota ja kasata eri tavoilla. Näitä 
yhdistelemällä saadaan aikaan vaihtelevia graafi-
sia kokonaisuuksia. Niin graafinen kuin muukin 
muotoilu elää ja muuttuu koko ajan; ”muuttaa 
muotoaan”. Siispä lähtökohtana oli luoda tunnus, 
joka on leikkisä ja helposti lähestyttävä, tunnis-
tettava mutta kuitenkin helposti muunneltavissa, 
kertoo Marja Tikka. 

Ensimmäiset logon muunnellut toteutukset olivat 
esillä OLO.MUOTO-08 -tapahtuman Raksa 2008 
-messuille rakennetussa osastossa. Osaston suun-
nittelijat, Muotoiluinstituutissa kolmatta vuotta 
sisustusarkkitehtuuria opiskelevat Suvi 
Hirvonen ja Maiju Koskela kertovat ideastaan 
osaston toteutukseen:

– Saman asian olomuoto muuttuu: kaksiulottei-
sen tekstin pisteet muuttuvat osaston seinära-
kenteessa kolmiulotteisiksi. Logon muodostavien 
pitkien kapeiden tankojen muoto toistuu edelleen 
köysielementissä ja molempien muodostamassa 
varjokonstruktiossa. Muodon variointi luo erilaisia 
pintoja, jotka valkoisuus yhdistää antaen samalla 
tilaa materiaaleille sekä valon ja varjon leikille.

OLO.MUOTO-08 järjestetään Lahden Messukes-
kuksessa 12. – 14. syyskuuta 2008. Lahti Halliin 
toteutettavan näyttelyn visuaalisesta suunnit-
telusta vastaa sisustusarkkitehti SIO Tapio  
Anttila.

– Tapahtuman logo soveltuu erinomaisesti hyö-
dynnettäväksi myös näyttelytilan suunnittelussa. 
OLO.MUOTO-08 tulee näkymään Lahti Hallissa 
niin tilasuunnittelussa kuin näyttelyrakenteissa ja 
kalusteissakin.
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